UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-ĐTC Đồng Tháp, ngày           tháng 02 năm 2025

V/v mời họp xem xét, thẩm định

Báo cáo đề xuất chủ trương đầu

tư dự án Mua sắm thiết bị dạy học

tối thiểu lớp 3, lớp 7, lớp 10

(lần 2).

Kính gửi:

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Các Sở: Tài chính; Giáo dục và Đào tạo; Văn

hóa Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện và thành phố.

Căn cứ Tờ trình số 19/TTr-SGDĐT ngày 13/01/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Mua sắm

thiết bị dạy học tối thiểu lớp 3, lớp 7, lớp 10;

Căn cứ Thông báo số 19/TB-VPUBND ngày 08/01/2025 của Văn phòng

UBND Tỉnh về kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh

Tuấn tại cuộc họp trực tuyến nghe báo cáo tiến độ thực hiện các dự án: Trường

THPT thành phố Hồng Ngự, Trường THPT Trường Xuân và Mua sắm thiết bị

dạy học tối thiểu lớp 3, lớp 7, lớp 10;

Căn cứ Thông báo kết luận cuộc họp số 3653/SKHĐT-ĐTC ngày

16/12/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, về việc xem xét, chủ trương đầu tư dự

án Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu lớp 3, lớp 7, lớp 10;

Căn cứ Công văn số 25/SKHĐT-ĐTC ngày 06/01/2025 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc phúc đáp đề nghị thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu

tư dự án Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu lớp 3, lớp 7, lớp 10.

Để có cơ sở tham mưu UBND Tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời các

cơ quan, đơn vị đến Hội trường của Sở để thảo luận nội dung nêu trên, như sau:

1. Thời gian: Vào lúc  15 giờ, ngày  07 tháng  02 năm 2025.

2. Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị tài liệu gửi các ngành dự họp

và báo cáo cụ thể như sau:

- Báo cáo tình hình hoàn thiện hồ sơ Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự

án theo ý kiến liên ngành tại Thông báo kết luận cuộc họp số 3653/SKHĐT-

ĐTC ngày 16/12/2024 và Công văn số 25/SKHĐT-ĐTC ngày 06/01/2025 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Các tài liệu khác (nếu có).

2

3. Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND các huyện và thành

phố xem xét, góp ý kiến về danh mục thiết bị và việc UBND cấp huyện thực

hiện thủ tục mua sắm thiết bị các lớp do đơn vị mình quản lý.

(Tài liệu họp – gửi kèm trên iDesk)

Rất mong các đơn vị tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:                                                                                            KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐTC(pnh).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2025-02-04T14:57:46+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:58:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:58:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!